ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
(art. 75, § 3º da Lei 14.133/20211)

DISPENSA Nº 24/2025

Processo Administrativo Disp n.º 0024/2025

O Secretário de Administração da Prefeitura, torna público, para conhecimento dos
interessados, que a PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, ESTADO DA
PARAÍBA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Sargento Florentino
Leite, S/N, Centro, Água Branca - PB, CEP 58.748-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
09.145.368/0001-12, realizará DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento
MENOR PREÇO GLOBAL, na hipótese do art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021,
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL E GESTÃO DE IMAGEM podendo
eventuais interessados apresentarem proposta de preço no prazo de 3 (três) dias úteis,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, e de acordo com as
condições, critérios e procedimentos estabelecidos, objetivando obter a melhor
proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir:

RETIRADA DESTE AVISO – O download deste Aviso está disponível gratuitamente no
seguinte endereço eletrônico <https:// https://aguabranca.pb.gov.br/>

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/05/2025 – 08h00min
LIMITE PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/05/2025 – 18h00min

E-MAIL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: licitacao.aguabranca@gmail.com ou
Presencialmente no Setor de Licitação da Prefeitura